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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
30 vívó
6 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó|

2. forduló
30 vívó
6 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 30 vívó

Direkt tábla
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 30 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic.
19 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE 16/11/2003 9710
19 CSATÁDI Petra BHSE 2/8/2003 8486

DRIGÁN Dorottya BHSE 4/6/2003 10464
7 KORNYA Sára BHSE 1/5/2002 7634

19 RÉTI Virág BHSE 8/8/2002 7110
8 WALLERSTEIN Panna BHSE 20/7/2002 6272
1 FEKETE Hanga Barbara FTC 8/10/2002 6216
5 FENYVESI Viktória FTC 25/3/2003 7147

10 HEGYES Kitti FTC 3/3/2002 6455
19 KAJÁRI Lilian FTC 1/8/2003 8659
17 SZAPANIDU Szófia Athina FTC 23/6/2002 7345

SZENTIVÁNYI Blanka FTC 28/7/2003 7671
9 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC 11/10/2002 8456
6 ZSOLDOSI Emília FTC 8/9/2003 6106

MAG Sára MTK 11/7/2003 7724
19 PASCHEK Dorottya MTK 28/6/2002 6364

IMRE Adél SZENT GYÖRGY VE 6/6/2002 10058
TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE 29/12/2003 8047

3 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK 1/10/2002 5675
12 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 14/4/2004 7497
1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS 19/2/2002 5686

15 SZALAI Zorka TÖREKVÉS 12/2/2003 6481
15 SZEKERES Laura TÖREKVÉS 21/5/2002 9282
12 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS 4/1/2002 5688

BASCHÁN Dominika UTE 29/5/2003 8567
4 NAGY Timea UTE 9/3/2002 4621

NOVÁK Júlia Róza UTE 29/8/2003 7475
JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG SE 5/11/2003 8519
SZÕCS Anna Boróka VÁCI REMÉNYSÉG SE 9/7/2002 9520
KÕRÕSSY Melissa SZATMÁRNÉMETI
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást szám  2
Versenybíró : WEISZ Tamás UTE

GY/M ind. AT RG
KÕRÕSSY Melissa SZATMÁRNÉMETI  V  V  V  V 1.000 14 20 1
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS  4  V  V  V 0.750 9 19 2
SZAPANIDU Szófia Athina FTC  1  2  V  V 0.500 1 13 3
BASCHÁN Dominika UTE  0  0  0  1 0.000 -19 1 5
BITTSÁNSZKY Franciska BHSE  1  3  2  V 0.250 -5 11 4

Csoport szám 2    14:00    Pást szám  4
Versenybíró : GÓLYA Fruzsina UTE

GY/M ind. AT RG
FEKETE Hanga Barbara FTC  V  V V4  V 1.000 11 19 1
SZENTIVÁNYI Blanka FTC  1  V  1  V 0.500 -2 12 3
MAG Sára MTK  3  4  4  V 0.250 -3 16 4
SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS  3  V  V  V 0.750 6 18 2
CSATÁDI Petra BHSE  1  0  4  3 0.000 -12 8 5

Csoport szám 3    14:00    Pást szám  6
Versenybíró : KREISS Péter UTE

GY/M ind. AT RG
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK  V  V  V  V 1.000 16 20 1
HEGYES Kitti FTC  0  V  3  1 0.250 -7 9 4
DRIGÁN Dorottya BHSE  0  1  V  0 0.250 -12 6 5
SZÕCS Anna Boróka VÁCI REMÉNYSÉG SE  3  V  3  0 0.250 -7 11 3
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  1  V  V  V 0.750 10 16 2

Csoport szám 4    14:00    Pást szám  8
Versenybíró : BÉNYEI Erik

GY/M ind. AT RG
TÖLGYESI Zsófia Réka FTC  V  0  V  0 0.500 -5 10 3
RÉTI Virág BHSE  4  1  V  1 0.250 -4 11 4
SZALAI Zorka TÖREKVÉS  V  V  V  1 0.750 10 16 2
JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG SE  1  0  0  2 0.000 -17 3 5
NAGY Timea UTE  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Csoport szám 5    14:00    Pást szám  10
Versenybíró : BAKÓ Tamás SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
SZEKERES Laura TÖREKVÉS  2  V  1  V 0.500 0 13 3
WALLERSTEIN Panna BHSE  V  V  2  V 0.750 6 17 2
NOVÁK Júlia Róza UTE  3  3  0  4 0.000 -10 10 5
FENYVESI Viktória FTC  V  V  V  V 1.000 17 20 1
TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE  0  1  V  0 0.250 -13 6 4
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FM Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:00    Pást szám  12
Versenybíró : BALOGH Boldizsár UTE

GY/M ind. AT RG
KAJÁRI Lilian FTC  3  2  1  0 0.000 -12 6 5
ZSOLDOSI Emília FTC  V  V  2  V 0.750 6 17 2
PASCHEK Dorottya MTK  V  3  V  V 0.750 8 18 1
KORNYA Sára BHSE  V  V  2 V3 0.750 6 15 3
IMRE Adél SZENT GYÖRGY VE V3  0  1  1 0.250 -8 5 4
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 FENYVESI Viktória FTC 1.000 17 20 továbbjutó
2 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK 1.000 16 20 továbbjutó
2 NAGY Timea UTE 1.000 16 20 továbbjutó
4 KÕRÕSSY Melissa SZATMÁRNÉMETI 1.000 14 20 továbbjutó
5 FEKETE Hanga Barbara FTC 1.000 11 19 továbbjutó
6 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 0.750 10 16 továbbjutó
6 SZALAI Zorka TÖREKVÉS 0.750 10 16 továbbjutó
8 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS 0.750 9 19 továbbjutó
9 PASCHEK Dorottya MTK 0.750 8 18 továbbjutó

10 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS 0.750 6 18 továbbjutó
11 WALLERSTEIN Panna BHSE 0.750 6 17 továbbjutó
11 ZSOLDOSI Emília FTC 0.750 6 17 továbbjutó
13 KORNYA Sára BHSE 0.750 6 15 továbbjutó
14 SZAPANIDU Szófia Athina FTC 0.500 1 13 továbbjutó
15 SZEKERES Laura TÖREKVÉS 0.500 0 13 továbbjutó
16 SZENTIVÁNYI Blanka FTC 0.500 -2 12 továbbjutó
17 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC 0.500 -5 10 továbbjutó
18 MAG Sára MTK 0.250 -3 16 továbbjutó
19 RÉTI Virág BHSE 0.250 -4 11 továbbjutó
20 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE 0.250 -5 11 továbbjutó
21 SZÕCS Anna Boróka VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.250 -7 11 továbbjutó
22 HEGYES Kitti FTC 0.250 -7 9 továbbjutó
23 IMRE Adél SZENT GYÖRGY VE 0.250 -8 5 továbbjutó
24 DRIGÁN Dorottya BHSE 0.250 -12 6 továbbjutó
25 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE 0.250 -13 6 továbbjutó
26 NOVÁK Júlia Róza UTE 0.000 -10 10 továbbjutó
27 CSATÁDI Petra BHSE 0.000 -12 8 továbbjutó
28 KAJÁRI Lilian FTC 0.000 -12 6 továbbjutó
29 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -17 3 továbbjutó
30 BASCHÁN Dominika UTE 0.000 -19 1 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:50    Pást szám  2
Versenybíró : BENCZE Attila BHSE

GY/M ind. AT RG
KORNYA Sára BHSE  V  3  V  V 0.750 7 18 2
NOVÁK Júlia Róza UTE  2  1  V  2 0.250 -8 10 4
FENYVESI Viktória FTC  V  V  V  V 1.000 13 20 1
TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE  0  3  0  4 0.000 -13 7 5
SZEKERES Laura TÖREKVÉS  4  V  3  V 0.500 1 17 3

Csoport szám 2    14:50    Pást szám  4
Versenybíró : BALOGH Boldizsár UTE

GY/M ind. AT RG
KAJÁRI Lilian FTC  3 V4  1  1 0.250 -8 9 4
ZSOLDOSI Emília FTC  V  V  4  V 0.750 9 19 2
IMRE Adél SZENT GYÖRGY VE  2  0  1  1 0.000 -12 4 5
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK  V  V  V  V 1.000 12 20 1
WALLERSTEIN Panna BHSE  V  2 V2  2 0.500 -1 11 3

Csoport szám 3    14:50    Pást szám  6
Versenybíró : HÁRI Máté FTC

GY/M ind. AT RG
SZAPANIDU Szófia Athina FTC  3  V  3  V 0.500 5 16 3
HEGYES Kitti FTC  V  V  4  V 0.750 4 19 2
NAGY Timea UTE  1  4 V4  V 0.500 1 14 4
SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS  V  V  2  V 0.750 5 17 1
DRIGÁN Dorottya BHSE  0  3  1  1 0.000 -15 5 5

Csoport szám 4    14:50    Pást szám  8
Versenybíró : NÉMETH Gábor BHSE

GY/M ind. AT RG
SZÕCS Anna Boróka VÁCI REMÉNYSÉG SE  4  1  0  3 0.000 -12 8 5
CSATÁDI Petra BHSE  V  0  0  2 0.250 -12 7 4
KÕRÕSSY Melissa SZATMÁRNÉMETI  V  V  4  V 0.750 10 19 2
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 15 20 1
SZENTIVÁNYI Blanka FTC  V  V  3  1 0.500 -1 14 3

Csoport szám 5    14:50    Pást szám  10
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT RG
FEKETE Hanga Barbara FTC  V  4  V  V 0.750 6 19 2
BITTSÁNSZKY Franciska BHSE  2  2  V  4 0.250 -4 13 4
SZALAI Zorka TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 11 20 1
JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG SE  2  2  0  0 0.000 -16 4 5
MAG Sára MTK  4  V  3  V 0.500 3 17 3
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FM Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:50    Pást szám  12
Versenybíró : BÉNYEI Erik

GY/M ind. AT RG
BASCHÁN Dominika UTE  1  0  2  3 0.000 -14 6 5
RÉTI Virág BHSE  V  3  0  4 0.250 -4 12 4
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 14 20 1
TÖLGYESI Zsófia Réka FTC  V  V  3  4 0.500 5 17 3
PASCHEK Dorottya MTK  V  V  0  V 0.750 -1 15 2
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS 1.000 15 20 továbbjutó
2 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 14 20 továbbjutó
3 FENYVESI Viktória FTC 1.000 13 20 továbbjutó
4 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK 1.000 12 20 továbbjutó
5 SZALAI Zorka TÖREKVÉS 1.000 11 20 továbbjutó
6 KÕRÕSSY Melissa SZATMÁRNÉMETI 0.750 10 19 továbbjutó
7 ZSOLDOSI Emília FTC 0.750 9 19 továbbjutó
8 KORNYA Sára BHSE 0.750 7 18 továbbjutó
9 FEKETE Hanga Barbara FTC 0.750 6 19 továbbjutó

10 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS 0.750 5 17 továbbjutó
11 HEGYES Kitti FTC 0.750 4 19 továbbjutó
12 PASCHEK Dorottya MTK 0.750 -1 15 továbbjutó
13 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC 0.500 5 17 továbbjutó
14 SZAPANIDU Szófia Athina FTC 0.500 5 16 továbbjutó
15 MAG Sára MTK 0.500 3 17 továbbjutó
16 SZEKERES Laura TÖREKVÉS 0.500 1 17 továbbjutó
17 NAGY Timea UTE 0.500 1 14 továbbjutó
18 SZENTIVÁNYI Blanka FTC 0.500 -1 14 továbbjutó
19 WALLERSTEIN Panna BHSE 0.500 -1 11 továbbjutó
20 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE 0.250 -4 13 továbbjutó
21 RÉTI Virág BHSE 0.250 -4 12 továbbjutó
22 NOVÁK Júlia Róza UTE 0.250 -8 10 továbbjutó
23 KAJÁRI Lilian FTC 0.250 -8 9 továbbjutó
24 CSATÁDI Petra BHSE 0.250 -12 7 továbbjutó
25 SZÕCS Anna Boróka VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -12 8 továbbjutó
26 IMRE Adél SZENT GYÖRGY VE 0.000 -12 4 továbbjutó
27 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE 0.000 -13 7 továbbjutó
28 BASCHÁN Dominika UTE 0.000 -14 6 továbbjutó
29 DRIGÁN Dorottya BHSE 0.000 -15 5 továbbjutó
30 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -16 4 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 FENYVESI Viktória FTC 1.000 30 40 továbbjutó
2 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK 1.000 28 40 továbbjutó
3 KÕRÕSSY Melissa SZATMÁRNÉMETI 0.875 24 39 továbbjutó
3 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS 0.875 24 39 továbbjutó
5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 0.875 24 36 továbbjutó
6 SZALAI Zorka TÖREKVÉS 0.875 21 36 továbbjutó
7 FEKETE Hanga Barbara FTC 0.875 17 38 továbbjutó
8 NAGY Timea UTE 0.750 17 34 továbbjutó
9 ZSOLDOSI Emília FTC 0.750 15 36 továbbjutó

10 KORNYA Sára BHSE 0.750 13 33 továbbjutó
11 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS 0.750 11 35 továbbjutó
12 PASCHEK Dorottya MTK 0.750 7 33 továbbjutó
13 WALLERSTEIN Panna BHSE 0.625 5 28 továbbjutó
14 SZAPANIDU Szófia Athina FTC 0.500 6 29 továbbjutó
15 SZEKERES Laura TÖREKVÉS 0.500 1 30 továbbjutó
16 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC 0.500 0 27 továbbjutó
17 HEGYES Kitti FTC 0.500 -3 28 továbbjutó
18 SZENTIVÁNYI Blanka FTC 0.500 -3 26 továbbjutó
19 MAG Sára MTK 0.375 0 33 továbbjutó
20 RÉTI Virág BHSE 0.250 -8 23 továbbjutó
21 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE 0.250 -9 24 továbbjutó
22 NOVÁK Júlia Róza UTE 0.125 -18 20 továbbjutó
23 SZÕCS Anna Boróka VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.125 -19 19 továbbjutó
24 KAJÁRI Lilian FTC 0.125 -20 15 továbbjutó
25 IMRE Adél SZENT GYÖRGY VE 0.125 -20 9 továbbjutó
26 CSATÁDI Petra BHSE 0.125 -24 15 továbbjutó
27 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE 0.125 -26 13 továbbjutó
28 DRIGÁN Dorottya BHSE 0.125 -27 11 továbbjutó
29 BASCHÁN Dominika UTE 0.000 -33 7 továbbjutó
29 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -33 7 továbbjutó
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FM Serdülõ Nõi Tõr Verseny oldal 1/1

1 FENYVESI Viktória FTC

Tábla 32

32 ---------

17 HEGYES Kitti FTC

16 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC    15/3

9 ZSOLDOSI Emília FTC

24 KAJÁRI Lilian FTC    15/8

25 IMRE Adél SZENT GYÖRGY VE

8 NAGY Timea UTE    15/5

5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

28 DRIGÁN Dorottya BHSE    15/0

21 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE

12 PASCHEK Dorottya MTK    15/11

13 WALLERSTEIN Panna BHSE

20 RÉTI Virág BHSE    15/11

29 BASCHÁN Dominika UTE

4 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS    15/2

3 KÕRÕSSY Melissa SZATMÁRNÉMETI

30 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG S    15/1

19 MAG Sára MTK

14 SZAPANIDU Szófia Athin FTC    15/8

11 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS

22 NOVÁK Júlia Róza UTE    15/1

27 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE

6 SZALAI Zorka TÖREKVÉS    15/2

7 FEKETE Hanga Barbara FTC

26 CSATÁDI Petra BHSE    15/2

23 SZÕCS Anna Boróka VÁCI REMÉNYSÉG S

10 KORNYA Sára BHSE    15/3

15 SZEKERES Laura TÖREKVÉS

18 SZENTIVÁNYI Blanka FTC    15/9

31 ---------

2 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK

FENYVESI Viktória

Tábla 16

TÖLGYESI Zsófia Réka
   15/4

ZSOLDOSI Emília

NAGY Timea
   14/8

KALOCSAI Luca

PASCHEK Dorottya
   15/5

WALLERSTEIN Panna

NEKIFOR Erika
   15/3

KÕRÕSSY Melissa

MAG Sára
   15/7

SZIMEONIDISZ Zoi

SZALAI Zorka
   15/13

FEKETE Hanga Barbara

KORNYA Sára
   15/2

SZENTIVÁNYI Blanka

CZÉKMÁN Luca
   15/4

FENYVESI Viktória

ZSOLDOSI Emília

KALOCSAI Luca

NEKIFOR Erika

KÕRÕSSY Melissa

SZALAI Zorka

FEKETE Hanga Barbara

CZÉKMÁN Luca



Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

oldal 1/1

1 FENYVESI Viktória FTC

Tábla 8

8 ZSOLDOSI Emília FTC    15/10

5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

4 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS    15/11

3 KÕRÕSSY Melissa SZATMÁRNÉMETI

6 SZALAI Zorka TÖREKVÉS    15/3

7 FEKETE Hanga Barbara FTC

2 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK    15/11

ZSOLDOSI Emília

Elõdöntõ

NEKIFOR Erika
   15/11

KÕRÕSSY Melissa

FEKETE Hanga Barbara
   15/7

NEKIFOR Erika

Döntõ

FEKETE Hanga Barbara

   15/4
NEKIFOR Erika



Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 04. 01.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN
2 FEKETE Hanga Barbara FTC HUN
3 KÕRÕSSY Melissa SZATMÁRNÉMETI ROU
3 ZSOLDOSI Emília FTC HUN
5 FENYVESI Viktória FTC HUN
6 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN
7 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN
8 SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN
9 NAGY Timea UTE HUN

10 KORNYA Sára BHSE HUN
11 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS HUN
12 PASCHEK Dorottya MTK HUN
13 WALLERSTEIN Panna BHSE HUN
14 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC HUN
15 SZENTIVÁNYI Blanka FTC HUN
16 MAG Sára MTK HUN
17 SZAPANIDU Szófia Athina FTC HUN
18 SZEKERES Laura TÖREKVÉS HUN
19 HEGYES Kitti FTC HUN
20 RÉTI Virág BHSE HUN
21 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN
22 NOVÁK Júlia Róza UTE HUN
23 SZÕCS Anna Boróka VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN
24 KAJÁRI Lilian FTC HUN
25 IMRE Adél SZENT GYÖRGY VE HUN
26 CSATÁDI Petra BHSE HUN
27 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE HUN
28 DRIGÁN Dorottya BHSE HUN
29 BASCHÁN Dominika UTE HUN
29 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN
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